Products Solutions Services
技术资料
J22 TDLAS Gas Analyzer
提取式 TDLAS 分析仪，可对天然气气流成分进行可靠且准确的测量
可用于安装板式样品预处理系统和
封闭式加热样品系统
适用范围
• 天然气中的 H2O

Endress+Hauser 23
订购信息
订货号 下文列出了 J22 TDLAS 气体分析仪的可用订货号。请访问网站
（https://www.endress.com/contact），以查找本地销售渠道获取更多信息。
订购选项编号 订货号 说明
认证（选择一项）
10
BA ATEX/IECEx/UKEx: Z1, db ia [ia Ga] ib op is IIC T3/T4 Gb
CB cCSAus：CL.I DIV1 AEx/Ex db ia [ia Ga] op is IIC T3/T4 Gb 1
ID PESO：防爆 1 区 / Ex db ib IIC T3/T4 Gb
JD JPN：防爆 1 区，Ex db [Ga] IIC T3/T4 Gb
KD KTL：防爆 1 区，Ex db [Ga] IIC T3/T4 Gb
MD INMETRO：防爆 1 区，Ex db [Ga] IIC T3/T4 Gb
认证（选择一项）
20 H2O H2O
测量范围（选择一项）
30
AA 0…500 ppmv H2O
AC 0…2000 ppmv H2O
AD 0…6000 ppmv H2O
气流成分（选择一项）
50
T2 天然气（表 1 和表 2）
T3  T3
通风选项（选择一项）
60
A 工作环境
F 火焰 3
测量接液部件材质（选择一项）
70 V 316 不锈钢；FKM 密封圈 4
电源（选择一项）
80
A 100…240 VAC 5
D  24 VDC 5
输出 1（选择一项）
90
1 Modbus RTU，通过 RS485（两线制）
2 Modbus TCP 以太网通信协议（RJ45）
输出 2（选择一项）
100 N 无
 J22 TDLAS Gas Analyzer
24 Endress+Hauser
1 可设置 I/O 6
2 继电器输出
输出 3（选择一项）
110
N 无
1 可设置 I/O 6
2 继电器输出
控制器外壳（选择一项）
120 1 无铜铝涂层
控制器支架（选择一项）
130
1 带 HMI 的固定式控制器支架
2 带 HMI 的固定式控制器安装（用于用户提供壳体的板安装）7
样品预处理系统（选择一项）
140
A 安装板上，阳极氧化铝
B 封闭式，304 不锈钢
C 封闭式，316 不锈钢
N  无 7
过滤（选择一项）
150
1 隔膜分离器（非 7 微米过滤器），带旁通管
2 7 微米过滤器，无旁通管 8
N 无
样品系统气体连接（选择一项）
160
A 英制
B 公制 9
压力调节（选择一项）
170
A 调压器（出厂缺省设置）
B 调压器，带减压阀（出厂缺省设置）
C 调压器，Parker10